EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 187/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANDERSON KONKEL 899.***.009-63 7.929.263-0 101941 PAULO FRONTIN
2 CARLITO WALECKI 225.***.529-04 7.554.402-2 72242 CANDIDO DE ABREU
3 CARLOS SATOCHI GONDO 156.***.198-84 7.813.690-1 90003964 TAPIRA
4 CELSO APARECIDO OÁRIO 235.***.199-87 7.813.729-0 90009112 CIANORTE
5 CORNELIO TUROK 411.***.619-91 7.976.910-0 106661 LARANJEIRAS DO SUL
6 CORNELIO TUROK 411.***.619-91 7.976.911-8 106661 LARANJEIRAS DO SUL
7 CORNELIO TUROK 411.***.619-91 7.976.912-6 106663 LARANJEIRAS DO SUL
8 CORNELIO TUROK 411.***.619-91 7.990.818-5 106697 LARANJEIRAS DO SUL
9 DIOGO  PINHEIRO  033.***.449-58 7.813.731-2 90009121 RONDON
10 EMERSON RIBEIRO 007.***.199-18 7.989.609-8 101288 MARINGA
11 GONDO TERVO 424.***.269-72 7.813.688-0 90000860 TAPIRA
12 IGUAÇU CELULOSE PAPEL S/A  81.***.7270001-64 12.220.221-6 104968 PIRAI DO SUL
13 INJEX – INDUSTRIA CIRURGICA LTDA 59.***.302/0002-70 7.745.560-4 90002135 RIBEIRÃO DO PINHAL
14 JORGE BUENO RIBEIRO 529.***.309-20 11.783.021-7 100634 SAPOPEMA
15 JOSMAR ANTONIO FERRARI 766.***.109-49 7.969.134-8 106585 JAPURA
16 LUCIANE INDUSTRIA MOVELEIRA LTDA 73.***.480/0001-23 7.933.435-9 100371 COLOMBO
17 LUCIANE INDUSTRIA MOVELEIRA LTDA 73.***.480/0001-23 7.933.436-7 100370 COLOMBO
18 LUCIANE INDUSTRIA MOVELEIRA LTDA 73.***.480/0001-23 7.949.427-5 100401 COLOMBO
19 LUCIANE INDUSTRIA MOVELEIRA LTDA 73.***.480/0001-23 7.949.428-3 100402 COLOMBO
20 LUCIANE INDUSTRIA MOVELEIRA LTDA 73.***.480/0001-23 7.996.354-2 107350 COLOMBO
21 LUIZ ANTONIO FLORIANO 054.***.749-30 9.998.859-2 64423 SANTA AMÉLIA
22 MANOEL MARIN 311.***.408-00 7.969.167-4 106598 JAPURA
23 MARISA FRAZZATO VAGETTI 571.***.079-15 7.969.137-2 106597 JAPURA
24 MAYUMI SATTO GONDO 096.***.348-19 7.813.689-8 90003965 TAPIRA
25 ORACILIO BELUCO 095.752.279-72 7.813.675-8 90005245 CIANORTE
26 ROGÉRIO GUILHERMETI SILVA 033.***.329-12 7.751.426-0 90005204 CIANORTE
27 VICENTE FERREIRA CORREIA 303.***.409-78 12.107.263-7 106888 PONTA GROSSA

Curitiba, 24 de outubro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI